M aus Melker Seelbuch fol. 94^v Z. 26 bis fol. 95 Z. 11. Eintrag von der ersten Hand.

28. Verzeichniß der Zinspflichtigen, welche die zu den Seelgeräthstiftungen des Straßburger Domcapitels gehörigen städtischen Grundstücke innehaben. [1224—1228.] 15

Illic continentur, qui habent arealea de selgerete intra civitatem sita et dant censum debitum.

I de primo areali dant Gerbertliu 4 uncias et 2 cappones. de eodem dat Heinrich 4 uncias et 2 cappones. item de eodem dat Frideliep 4 uncias et 2 cappones. 20

II de secundo areali et aliis sibi attinentibus dat vicarius regis 2 uncias. item dat 4 uncias. item dat 2 uncias. item dat 2 uncias. item dat 1 unciam nobis^a et 4 denarios Honowe. item dat 4 uncias ad commune et portario 2 cappones. 20

III de tercio areali, quod est dimidium areale, dat thelonearius de Vegersheim 10 denarios et filia Burgravii, que fuit in Basilea, 10 denarios. quorum uterque 25 debet dare Honowe etiam 2 denarios.³

IV de quarto areali, quod est hortus, dat filius Hermani editui^b sancti Stephani 4 solidos et 2 cappones.

V de quinto, quod est etiam hortus, dat idem filius Hermani^c 2 solidos et uxor Cleingedankes 2 solidos et 2 cappones. 30

a) nobis *iberschieden*. b) *Ursprünglicher Eintrag Hermann edituus. Nachgetragen von etwas späterer Hand filius und der Genetiv hergestellt.* c) *Hier ebenso wie oben. Ursprünglich Hermann.*

¹ Fehlt im Seelbuch. Vielleicht ist der Eintrag unterm 13ten Juni gemeint: Lûgart obiit de dimidio manso ad Sehelsheim denarium 1. Vergl. Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrh. N. F. III, 101.

² Wohl identisch mit dem Domcanonicus Albert von Schneckenburg, der von 1190—1201 nachweisbar ist. Die Wölfe, ein unter-elsässisches Adelsgeschlecht, sind wahrscheinlich jene Lupi, die 1214 erschlagen wurden. Vergl. Ann. Arg. i. MG. SS. XVII, 101. 35

³ Die Zinsangaben in II und III sind nicht ganz übereinstimmend mit den Vermerken in II und III bei nr. 25.

VI de sexto, quod est dimidius hortus, dat predictus filius^a Hermani 2 solidos et 2 cappones.

VII de septimo, quod est curia, dat Hartunc gener Vituli R[einboldi] 10 solidos et mensurnarius de Geisbotesheim 2 uncias.

8 VIII de octavo dat thelonearius de Vegersheim 30 denarios et quidam dictus Ougelin 15 denarios et filia^b Burkardi filii Sickonis, quam habet Lenzelin,^c 15 denarios.

IX de nono, quod est hortus, dat quidam 4 uncias et^d cappones 4.

X de decimo dat filius Heinrici de Wizenburc^e 30 denarios et Erbo judex
10 10 denarios et Cōnradus Virnekorn 20 denarios.